ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια Κινητής Ρομποτικής πλατφόρμας με ενσωματωμένο ρομποτικό βραχίονα, σαρωτή λέιζερ 
και αρπάγη διαχείρισης αντικειμένων» 

CPV: 42997300-4 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα εννέα χιλιάδες ευρώ (39.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από το ερευνητικό έργο «HR-Recycler: Hybrid Human-Robot 
RECYcling plant for electriCal and eLEctRonic equipment» (GA 820742), το οποίο χρηματοδοτείται από